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28 N.N. 2563 TudAgsuku AROUUNLE Y8 AUl 6 1w N, 2563 6,000.00 -331,458.55
27 l.n. 2563 Tuiedasuiiu Futsgsnni 2 823,445.25 491,986.70
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31 §l.A. 2563 TuddnySutu AnouIMuitIe3d Aufl 3 ey fla. 2563 6,000.00 473,986.70
31 il.A. 2563 TuddnySutu AnouIMuitIe3d Aufl 4 ey f.a. 2563 6,000.00 467,986.70
31 §l.A. 2563 TuddnySudu AnouIMuitIe3d Aufl 5 ey fla. 2563 6,000.00 461,986.70
31 §l.A. 2563 TuddnySudu AnouIMuitIe3d Aufl 6 ey fla. 2563 6,000.00 455,986.70
15 131.8. 2563 TudAgsudu mmnaenenuasideugile et 1 30,000.00 425,986.70
30 L8, 2563 TudAgsuku gAY infographic 13097 1 10,000.00 415,986.70
30 L8, 2563 TudAgsudu Ad19mndavh infographic 309l 2 10,000.00 405,986.70
30 L8, 2563 TuSuiu AMDUUNUE Y8 AUl 1 1w e, 2563 6,000.00 399,986.70
30 WLy, 2563 TuduRu AAoUIMUETI3 AUl 2 Weu .. 2563 6,000.00 393,986.70
30 WLy, 2563 TusuRu AAoUIMUETI3F AUl 3 ey e, 2563 6,000.00 387,986.70
30 WLy, 2563 TuduRu AAoUIMUETI3T AUl 4 Feu . 2563 6,000.00 381,986.70
30 WLy, 2563 TuduRu AAoUIMUETI3T AUl 5 Feu .. 2563 6,000.00 375,986.70
30 L8, 2563 TuSuiu AMDUUNUE Y8 AUl 6 1w 1LE. 2563 6,000.00 369,986.70
30 L8, 2563 TudAgsudu mmnaenenuazideugile Faded 2 30,000.00 339,986.70
14 w.A. 2563 TudAgsuku mmnaenenuazideugile Hadeit 3 30,000.00 309,986.70
15 W.A. 2563 TudAgsuku Ad1amndavi infographic 13097 3 10,000.00 299,986.70
15 WA, 2563 Tuddiuiy Ad19mandavi infographic 3esfl 4 10,000.00 289,986.70
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29 N.A. 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AuTl 1 1o na. 2563 6,000.00 283,986.70
29 N.A. 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 2 o wa. 2563 6,000.00 277,986.70
29 W.A. 2563 TusuRu AnouIMUTIe3 Aufl 3 Feu . 2563 6,000.00 271,986.70
29 N.A. 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 4 1o wa. 2563 6,000.00 265,986.70
29 W.A. 2563 TusuRu AAoUUMUETI33 AuTl 5 o n.a. 2563 6,000.00 259,986.70
29 W.A. 2563 TuddnySudu AAoUMUTI833 AuTl 6 o n.a. 2563 6,000.00 253,986.70
29 N.A. 2563 TudAgsuku Ad1amndavh infographic (309l 5 10,000.00 243,986.70
29 W.0. 2563 TudAnySuciu Ad19vandavh infographic 13097l 6 10,000.00 233,986.70
29 W.A. 2563 TudAgsuku Adramandaiiinlontsaou adad 1 20,000.00 213,986.70
29 .A. 2563 TudAgsuku Adramndnvinialentsasu adedt 2 20,000.00 193,986.70
29 W.A. 2563 TudAgsudu Adramndnvinialontsaou adad 3 20,000.00 173,986.70
29 W.A. 2563 TudAgsuku Adramndaiaalenisaou adah 20,000.00 153,986.70
29 W.A. 2563 TudAgiuku Adramndainialenisaou adsl 5 20,000.00 133,986.70
25 dl.8. 2563 INV004587 ANYAVIILALTIB9TUALENET5UTZNOUNITBUTY 6,430.70 127,556.00
26 3.8, 2563 RCPT#5436 ANdLDNENT 352.00 127,204.00
30 fl.8. 2563 TuddnySutu Mdamnaevenuazidougite wdei 4 30,000.00 97,204.00
30 .6 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 1 ieu fl.o. 2563 6,000.00 91,204.00
30 §1.8. 2563 TuSuiu AMOUUNLE Y8 AUl 2 e 0.6.2563 6,000.00 85,204.00
30 .8 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 3 e fl.o. 2563 6,000.00 79,204.00
30 .8, 2563 Tusudu AMDUUNLE Y8 Audl 4 \Wou f.e. 2563 6,000.00 73,204.00
30 fl.8. 2563 TusuRu AAouMUIe33 Aufl 5 Weu f.u. 2563 6,000.00 67,204.00
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30 .8 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 6 1Fow fl.o. 2563 6,000.00 61,204.00
30 f.u. 2563 TudAgyTuRu Ad1amndavi infographic 3esdi 7 10,000.00 51,204.00
30 fl.8. 2563 TudAnySuliu Ad19mandavh infographic (3esil 8 10,000.00 41,204.00
30 0.u. 2563 TudAgyTuRu Ad1amndavi infographic 1304 9 10,000.00 31,204.00
30 fl.8. 2563 TudAnySuliu gAY infographic 13037 10 10,000.00 21,204.00
30 .4, 2563 TudAgiuku Aramndminialennsaou adel 6 20,000.00 1,204.00
30 0.4, 2563 TudAgiuku Adramndainialenisaou ads 7 20,000.00 -18,796.00
30 0.4, 2563 TudAgiuku Adramndminialensaou ade 20,000.00 -38,796.00
30 .8 2563 TudAgsudu Adramndnviiialontsaou adai 9 20,000.00 -58,796.00
30 §1.8. 2563 TudAgsuku Adramandaviianlontsaou adad 10 20,000.00 -78,796.00
31 n.A. 2563 TuSuiu AMDUUNLE Y8 AUl 1 1Heou n.A. 2563 6,000.00 -84,796.00
31 n.A. 2563 TuSuiu AMDUUNUE Y8 AUl 2 1o n.A.2563 6,000.00 -90,796.00
31 n.A. 2563 TuduRu AAouMUTIe33 AUl 3 Weu n.a. 2563 6,000.00 -96,796.00
31 n.A. 2563 TusuRu AnouIMuTIe3d Aufl 4 Heu n.a. 2563 6,000.00 -102,796.00
31 n.A. 2563 TuduRu AAouMUTI83 AUl 5 Weu n.a. 2563 6,000.00 -108,796.00
31 n.A. 2563 TuduRu AAoUIMUTI833 AUl 6 Weu n.a. 2563 6,000.00 -114,796.00
31 n.A. 2563 TudAgsudu ANIMINTRYI infographic adad 11 10,000.00 -124,796.00
31 n.A. 2563 TudnAgyTuiu v infographic aSaft 12 10,000.00 -134,796.00
31 n.A. 2563 TudAgsuku Adramandavinialontsaou adeit 11 20,000.00 -154,796.00
31 n.A. 2563 TudAgsudu Adramandaiianlontsaou adad 12 20,000.00 -174,796.00
31 n.A. 2563 TuddgySutu Mdamndievenuazidougile wided 5 30,000.00 -204,796.00
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13 @.n. 2563 R5V020080367 ANYsn Juil 13 a.a. 2563 6,845.43 -211,641.43
13 @.n. 2563 R5V020080368 ANYsn Jul 13 a.a. 2563 6,845.43 -218,486.86
13 @.n. 2563 IV2008038024-38500 Adlngans 1,632.40 -220,119.26
13 d.A. 2563 IV2008038026-38359 Adalagans 1,252.40 -221,371.66
13 @.n. 2563 IV2008040004-27725 Adlngans 1,520.41 -222,892.07
21 @.A. 2563 001/269 ANRNELNENT 130.00 -223,022.07
24 @.n. 2563 60062 Atfaain Tufl 24 .. 2563 9,179.95 -232,202.02
23 @.A. 2563 081808/46 ANMNIFIY 50.00 -232,252.02
24 @.n. 2563 007428/61 AN 50.00 -232,302.02
24 @.a. 2563 715267/69 AN 50.00 -232,352.02
25 .. 2563 630080082 Ao1swaziATeRY Tufl 25 a.n. 2563 7,155.00 -239,507.02
25 d.A. 2563 TudAgsudu e msuasAseshy Tull 25 d.a. 2563 5,000.00 -244,507.02
Tudhiofuiy Adaiidusenuaziona1sUsEnauniseusy Tuil 25050702

25 @.0. 2563 25 @.A. 2563 6,000.00
26 @.0. 2563 403794 AMARA Y HSD 970.00 -251,477.02
26 @.0. 2563 361128 AMARsTue DIESEL B10 890.00 -252,367.02
26 @.A. 2563 006/02721 e ain Tufl 26 .. 2563 4,781.25 -257,148.27
26 @.A. 2563 006/02722 Avfaain Tufl 26 .. 2563 1,083.75 -258,232.02
27 4.n. 2563 296/40 AoswaziATeRy Tufl 27 a.n. 2563 6,071.00 -260,303.02
27 d.A. 2563 50 e msuasAseshy Tull 27 d.a. 2563 980.00 -265,283.02
27 @.n. 2563 36/TX0820-132/2563 AoMswaziATesRy Tufl 27 a.n. 2563 4,295.00 -269,578.02
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27 d.A. 2563 P759022829 e msuasAseshy Tull 27 d.a. 2563 2,390.00 271,968.02
A Adaiidusenuaziona1sUsEnauniseusy Tui

TudAgiuku -275,468.02

27 @.A. 2563 27 .M. 2563 3,500.00
28 d.A. 2563 7/8 e msuasAseshy Tull 28 d.a. 2563 3,000.00 -278,468.02
28 @.0. 2563 5/12 ALARDIAN 5/12 190.00 -278,658.02

A A e nuazlonansUsEneUnTaUTH Jufl

TudAgiuku -281,158.02

28 @.A. 2563 28 @.A. 2563 2,500.00
29 d.n. 2563 57066/85 AMNNAIU 50.00 -281,208.02
29 d.A. 2563 £109166/22 AN 50.00 -281,258.02
29 @.A. 2563 107881 ANARS I HSD 560.00 -281,818.02
29 @.A. 2563 107884 ARSI HSD 830.00 -282,648.02
29 @.A. 2563 TI0000026308000220 ANARA DI HSD 770.00 -283,418.02
29 @.A. 2563 11017552 AUsEiuse 2,889.00 -286,307.02
29 d.A. 2563 11017553 AusEAusn 2,889.00 -289,196.02
29 @.A. 2563 10142 ANARA DI HSD 930.00 -290,126.02
29 d.n. 2563 025/1212 ATraan Sufl 26-29 @.m. 2563 17,820.00 -307,946.02
8 n.8. 2563 V6309004 Afuivtisdeialuladmsdeansya 56 46,010.00 -353,956.02
21 n.9. 2563 100,000,012,290.00 ANTa 853.86 -354,809.88

ﬁﬁi’l&ﬁﬂﬁﬁiﬁﬂﬂ q ﬂ%\‘i ﬂ%qax 2000 U
24 n.y. 2563 TudAgyTuRu Juil 25 a.n. 2563, 27 a.A. 2563, 28 A.A. 2563, 24 8,000.00 -361,956.02
n.9. 2563
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AMBULNU

Anldane
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24 n.y. 2563

ANINYINTUTIVE & ﬂ%\‘i ﬂ%qaz 2000 um
Suii 25 a.. 2563, 27 d.A. 2563, 28 &.A. 2563, 24
n.8. 2563

8,000.00

-369,956.02

24 n.y. 2563

AinensusIEe 3 sy adsay 2000 UM
Suii 27 a.n. 2563, 28 d.A. 2563, 24 n.8. 2563

6,000.00

-375,956.02

24 n.y. 2563

AINYINTUTIENY 1 AST ASIaE 2000 UM
Jui 28 @.n. 2563

2,000.00

-377,956.02

24 n.y. 2563

ANINYINTUTIVE & ﬂ%\‘i ﬂ%qaz 2000 um
Suil 6 w.. 2563, 25 d.A. 2563, 28 d.A. 2563, 24
n.8. 2563

8,000.00

-385,956.02

24 n.y. 2563

AINYINTUTIEY 1 AST ASIaE 2000 UM
24 n.y. 2563

2,000.00

-387,956.02

24 n.y. 2563

AdauanauazadougUnsal VR $117u 1 1eded 4
ads

Juil 25 a.n. 2563, 27 &.A. 2563, 28 @.A. 2563, 24
n.8. 2563

35,000.00

-422,956.02

24 n.y. 2563

3
]

Tud

e
2
a

Uk

Zo

U

AdauanauaznadougUnsal VR $1u7u 1 1eded 4
ads

Juil 25 a.0. 2563, 27 d.n. 2563, 28 @.A. 2563, 24
n.8. 2563

35,000.00

-457,956.02

24 n.y. 2563

AdnuanuaTnAFaUTDS WIS IaesEn LTl VR
$1uam 4 ade

i‘uﬁl 25 d.m. 2563, 27 d.A. 2563, 28 @.A. 2563, 24
N.8. 2563

45,000.00

-502,956.02
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AgSiouan 1A39N13
24 n.8. 2563 TudAgsuku AeanuwuuLaziauIUlYd www.5¢-thailand.org 60,000.00 -562,956.02
e e - ﬁﬁmﬁﬁa;&amuﬁuhﬁ www.5g-thailand.org
24 0.y, 2563 Tudh UIUNY 40,000.00
uagiaya 5G Wireless Technology in Thailand -602,956.02
e e o AT TIASINTIUIY 12 1o Weuas 2,000
24 n.y. 2563 TudAgyTuRu 24,000.00
U -626,956.02
A A e nuazlonansUszneunTa U Jufl
24 n.4. 2563 TudAgiuku 2,500.00
24 n.y. 2563 -629,456.02
24 .8, 2563 32/01275 AN9AIU 60.00 -629,516.02
24 .8, 2563 288/06579 AN 60.00 -629,576.02
24 .8, 2563 084968/78 AN9AIU 50.00 -629,626.02
24 n.y. 2563 E010030002A451 ﬁ?ﬁ?ﬁu 980.00 -630,606.02
24 n.y. 2563 Jalduan ANDIMTIN 2,100.00 -632,706.02
24 n.y. 2563 Jakuan ANMIUATLAS L 7,699.00 -640,405.02
24 n.8. 2563 008/383 AemsiasAse sy 3,775.00 -644,180.02
25 n.g. 2563 E051120002A2423 ﬁﬂ:l;’wﬁu 700.00 -644,880.02
30 n.4. 2563 TudAgiuku AnTIREUleYT 15,000.00 -659,880.02
33U 988,134.30 | 360,000.00|581,862.48 (35,995.70| 0.00 671,010.00 0.00
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<, v aduayulay
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Tasmslddavimisdeisos maluladnisdomslign 56 $1uru 500 wau Inglumisdeuszneusie
oy 5 un il
»  unil 1 IMT-2000 IMT-ADVANCE IMT-2020 u&g 3GPP
Tuvniinandannsgiufifimuaguuuumsldauresszuuinsdniindouiilugn 36 - 56 Tngly
wiazannsguez et musuazidmanendniuandistu fe 11nsgIu IMT-2000 d1msuga 3G azLtunts
seafunisdeansiinarnvanoguuuy 1wy \@es doya Safideide wagdumedidn Wudu unsgu
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dmiuga 56 astunsiiuinismuaudeanisved iauly 3 a1 lawd msldnundesnisnisds

JoyanisA1uL5784 (enhanced Mobile Broadband: eMBB) n1sldnudisisanisldnmsiiennsvesaunsal

Y Y

£%

TN luNunReIiU (massive Machine Type Communication: mMTC) wagn1slgauinegsn19nIs
delayandauiadesuin uwazdai1umien (Ultra-reliable and Low Latency Communications:
URLLC) wenanil luuniifananafisninfinaznisfimununsgiuvesesing 36PP daulussdnsddgi

MiuguasnaspiumanaianeItumalulagssuulnsdwiinioun
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msdeasiiiu wenani luunideldnanianisuddasstne (Network Slicing) Fadumaluladfivane
Tu 56 anunsasessunisidanuldegiamvainvane
= unil 4 waluladlanelunisdoansyn 56
Tuuninanduneluladlfaedldlunisdeliasya 56 1dun aduiadiuns Massive MIMO
Msi1sWaresdaynyias way Scalable Time-Frequency Domain Resource Block 3umalulagiangnn
fumuwddglunmaisdamiuannsvestaseensdeaslussuy 56 Wiluiusnsndlunsdstoya
mmguadlaseng msldndsnusgieduan waznssessunnudeansldauivainuas
« unil 5 anufavihees 56 Tuuszmelne
Tuuniinanismufnmives 56 lusunalne TneFusudnisuszyarduauiinsauuia
fidatulay AnznssumsAanIInszatedes Aumsinadmi uazRamsinsaauuinuuiand (nane.) dad
nsUszamaTidly 56 anun 4 anud Téun 700 wnsBeed 1800 wnziBand 2600 wnsdsnd uay
26 AnziBsnd uenanildildnanfsnismaaeunisldau 56 Tudsewalng deusdngliuinisdnu
nseuwanldsudiofuunivendesing o diefinw 35 vedeu wazimwinelulad 56 Wawisaldeu

lansamudvanevee9ans

4.2 #3Unan153nvin Infographic

[

TasamslédavindonsiSeus Infographic $1uu 12 ¥idfe TnsusivhdeliseaziBunsial
= WnsgIURAIaYIelnIauuANliae
Infographic 4 LLam5@3'?@1141mssummsﬁaa’ﬁ&u’uwiqﬂ 1G-5G waganasgunsdoansilianulu
g 3G-5G fimmnualagannmlnsauuiauszminsUseme (nteration Telecommunication Union: ITU)
Tngazuandidiudsamuunnasosusazainsgiuicludusasidilumsasdoya uagnsldou

Infographic luidennsgruvedesetnglnsanunulianauansfagui 2
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y | = atotan
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URLLC (Ultra-reliable and Low Latency Communications)
mslEvuAiANLhBafiogola:dmsktisvnaid

eMBB

(Enhanced Mobile Broadband)

. T —— |ﬁu?l«‘uEmsa‘\)ua:s‘uﬁauadauﬁms1|§3@oszdu 20 An:00da3unf (20 Gbps) IKUENKSU
Use case of 5G from survey il v ) i drtigad = .
MislgvundovmsaLISIFY 1Bu Mssusu3dlonnuaidea 4K Msldoiu VR/AR
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aduayulas noonus i i omsTnsa ousfuutiansiseu:

© 56 Thailand

5U7l 3 Infographic nsdinsldeu 56 sy eMBB

= n5ain1sldeU 5G6 A mMTC
Infographic i wamsnsainsldeues 56 au mMTC Tneuiuliduisnegrsmsldusnisidnis
Weusavedgunsal loT Iuwusnluusianfediu laun nsvinnunsnssusansee (Smart Agriculture)
insdeuseiuretsruuuesLazUNIainITN YA 9 kazUudnsey (Smart Home) Milsyuy
s A o Y] Y] %) . Y ~ v
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